产品选型样本
负责起草隔离器国家标准
服务热线 400 023 6958
Rev. 03-2603
认证产品符合国家标准
GB3836.1-2021
GB3836.4-2021
3C强制性产品认证

ST2001SZ控制模块     To目录
7    ST2001SZ 控制模块产品资料
ST2001SZ控制模块(型号/订货号）
功耗
通讯方式
显示屏幕对角线长度 (cm)
电源电压
工程组态方式
网络接口
工作存储器
已集成（用于程序）
已集成（用于数据）
装载存储器（最大内存）
支持模块数量
输入/输出地址空间
中断 / 诊断功能/状态显示
状态显示
中断
诊断功能
隔离
电源和RJ45及背板总线之间
运行环境温度
水平安装时的最低温度
水平安装时的最高温度
显示屏
通讯电缆长度，最大
尺寸(宽度×高度×深度) mm
重量
5 W
MODBUS TCP
KTS V1.0 梯形流程
3.45 cm
24 V
RJ45 X2（以太网100 Mbps）
150 KB
1 MB
10GB
24
256/256 字节
√
√
√
30×154×135 (含底座）
√
约重 400g
0 ℃
60 ℃
50 ℃
100m
ST2001SZ
ST2001SZ 控制模块技术数据
24V隔离
电源

原始工位号范围：
PC 01 001 - PA 08 002
E100-C407-DZ 底座型号/订货号
功耗
通讯方式
电源电压
网络接口
5 W
PROFINET / MODBUS-TCP IP
24 V
RJ45X2（以太网100 Mbps）
编程环境
STEP 7 TIA Portal
STEP 7 V5.5
ABB PLC PS501_v2.2  编程软件
支持模块数量
输入/输出地址空间
中断 / 诊断功能/状态显示
状态显示
中断
诊断功能
隔离
电源和RJ45及背板总线之间
运行环境温度
水平安装时的最低温度
水平安装时的最高温度
显示屏
通讯电缆长度，最大
尺寸(宽度×高度×深度) mm
重量
V12以上
SP3以上
32
256/256 字节
√
√
√
30×154×135 (含底座）
√
约重 400g
0 ℃
60 ℃
50 ℃
100m
E100 DZ-001
E100-C407 接口模块/订货号
E100-C407-1
E100-C407-2
支持通信协议：PROFINET
支持通信协议：MODBUS-TCP IP
8路隔离模块 8路本安模块 8路防浪涌模块
4/8/16路
I/O转换
24V隔离电源
DMA高速
数据总线
 来
自
  现
场
的
标
准
电
流
信
号
E100-II88 电流输入模块原理图/接线图 E100-II88 安装图
E100-II88 二线制电流输入模块     To目录
9    E100-II88 二线制电流输入模块产品资料
E100-II88 模块型号规格/技术数据
功耗 , 典型值

基本型号/产品名称
隔离型 隔离型/防浪涌 本安型 本安型/防浪涌
序号 订货型号及代吗(型号后缀代码-P : 配排线端子；型号后缀代码-T : 配弹簧端子) 备注
E100-II88G-P
E100-II88G-T
E100-II88GF-P
E100-II88GF-T
E100-II88B-P
E100-II88B-T
E100-II88BF-P
E100-II88BF-T
E100-II88
二线制电流输入模块
4-20mA电流输入 /
0.1%  16 位1
2
E100 模块一览表      18
E100-C407通讯接口模块 E100-C407-2
E100 分布式 I/O 控制器 ST2100SZ
2
3
序号 名称 型号 备注
E100-C407通讯接口模块 E100-C407-11 支持通信协议：PROFINET
支持通信协议：MODBUS-TCP IP
PC类
力控，WINCC
组态王，MCGS
PLC类
S7 1500
ST2001SZ
HMI类
昆仑通态
Profinet / Modbus-TCP
E100 C407
E100 I/O
E100 C407
E100 I/O
E100 C407
E100 I/O
压力变送器 温度变送器 DO继电器扩展 电磁阀 接近开关 变频器 电动阀
E100与PC / PLC / HMI组成隔离或本安系统示意图
分类应用方案框图     To目录
分类应用方案框图
19    E100 分类应用框图
E100 产品样本     To目录
更多产品信息，请即访问宇通公司官网：www.cq-yt.com
Chongqing Yutong Instrument Co.,Ltd.